

Gdynia, dnia 06.05.2020r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień na roboty budowlane, dostawy i usługi w Zarządzie Morskiego Portu Gdynia S.A.” na: „Wykonanie przebudowy parkingu i oświetlenia dla samochodów osobowych przy budynkach A3-A4 przy ul. Kwiatkowskiego 60 w Gdyni”.

Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. niniejszym udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców dotyczące treści SIWZ:

Pytanie 1

Producent słupów oświetleniowych odradza stosowania słupa STAR P 10 z blachy 4MM na parkingu portowym. Jest to za słabe jego zdaniem rozwiązanie. Czy można zastosować inny rodzaj słupa?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż parametry powyższego słupa są wystarczające do zamontowania na parkingu samochodów osobowych przy portowych budynkach biurowych.

Pytanie 2

Zaprojektowana oprawa typu BGP204 jest wycofana. Czy można zastosować zamiennik?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż można zastosować oprawy w wersji zamiennej pod warunkiem, że ich parametry techniczne będą nie gorsze niż podane w dokumentacji projektowanej.

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie Zamówienia są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Podpisała (-)
*Przewodnicząca Komisji
Przetargowej*


Małgorzata Kalaczyńska